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Scorbolamid Extra Hot 8 sasz.
 

Cena: 21,78 pln

Opis słownikowy

Dawka 0,3g+0,3g+0,05g+5mg

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 8 sasz.

Postać gran.do sp.zaw.doust.

Producent/
Dystrybutor

ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Salicylamidum, Acidum ascorbicum, Rutosi

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Lek Scorbolamid Extra Hot zawieraSalicylamid - działa przeciwgorączkowo, przeciwbólowo i przeciwzapalnie.Rutozyd – pobudza układ
odpornościowy i wspiera organizm w walce z infekcją wirusową. Zwiększa wchłanianie witaminy C, a także przedłuża jej działanie.Kwas
askorbowy (witamina C) - uzupełnia niedobór witaminy C, wspomaga organizm przy infekcjach wirusowych i bakteryjnych. Wpływa na
procesy związane z odpornością.Cynk – uzupełnia niedobór cynku, wspomaga odporność organizmu.WskazaniaGorączka i objawy
związane z przeziębieniem lub grypą, bóle głowy, wspomaganie odporności organizmu w stanach zwiększonego zapotrzebowania na
witaminę C i cynk oraz uszczelnianie naczyń włosowatych.DawkowanieTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w
ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Dorośli
i młodzież w wieku powyżej 16 lat: 1 saszetka 3 razy na dobę. Wysypać zawartość jednej saszetki leku Scorbolamid Extra Hot do pół
szklanki ciepłej wody i dokładnie zamieszać. Wypić natychmiast zawiesinę powstałą po rozpuszczeniu granulatu. Uwaga: granulat nie
ulega całkowitemu rozpuszczeniu.Lek przyjmować po posiłku. Należy stosować najmniejsze skuteczne dawki. Leczenie objawowe bez
porady lekarskiej należy prowadzić najkrócej jak to możliwe. Jeśli objawy nie ustąpią po 3-5 dniach leczenia lub nasilą się (nawet przed
upływem tego czasu) należy jak najszybciej skontaktować się z lekarzem.Substancja czynna: złożoneSkład1 saszetka zawiera
substancje czynne: 300 mg salicylamidu, 300 mg kwasu askorbowego, 50 mg rutozydu oraz 5 mg cynku w postaci glukonianu cynku
pozostałe składniki to: mannitol SD100, mannitol M100, hydroksypropyloceluloza, kwas cytrynowy bezwodny, aromat cytrynowy,
sukraloza, krzemionka koloidalna bezwodna 
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